לאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים ובנסיבות שפורטו לעיל, לא מצאתי כי נפלה טעות בשיקוליו או בהחלטתו של
ביהמ"ש קמא.

יוער כי גם אם שליח הדואר הגיע לביתה של המערערת והיא סרבה לחתום כדבריה, מטעם זה או אחר, על אישור
המסירה דהיינו, על הצג האלקטרוני, הרי שיש לראות בכך מסירה כדין.

לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את הערעור.

ניתן היום, א' חשוון תשע"ז, 02 נובמבר 2016, בהעדר הצדדים.